20Л002.'206003-2t)1 17( I )

№ 206002-2019-6217
от 09.09 19

П Р А В И Т Е Л Ь С Т В О  Л Е Н И Н Г Р А Д С К О Й  О Б Л А С Т И

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 9 сентября 2019 года №  417

О внесении изменения в постановление Правительства
Ленинградской области от 21 апреля 2014 года № 139

"Об установлении среднего размера родительской
платы за присмотр и уход за детьми в государственных

и муниципальных образовательных организациях
Ленинградской области, реализующих основную

программу дошкольного образования"

В соответствии с частью 5 статьи 65 Федерального закона
от 29 декабря 2012 года М1 273-ФЗ "Об образовании в Российской
Федерации" Правительство Ленинградской области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление Правительства Ленинградской области
от 21 апреля 2014 года № 139 "Об установлении среднего размера
родительской платы за присмотр и уход за детьми в государственных
и муниципальных образовательных организациях Ленинградской области,
реализующих основную программу дошкольного образования" изменение,
заменив в пункте 1 слова "1936,9 рубля" словами "2014,4 рубля".

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2020 года.

Губернатор
Лейиш раде ко й области

Сосновоборскийгор.окрут

л»01 -02-12019/19-0-0
от 10.09.19

А .Д роздсн ко

80020100000289119000000

1064000000175391900000